YupexageHue

O6ocobneHHoe nogpasgeneHve

Yupegutens

HaumeHoBaHve opraHa, OCyLlecTBAs-

IOLLEero NOSIHOMOUMS yUpeanTens

Bua drvHaHcoBoro obecneveHust (geaTenbHOCTM)
MepnoanYHOCTL: KBapTasibHas, rofosas
EavHuua nsmepenus: py6.

HavmeHoBaHne nokasatens Kon
CTPOKM
1 2
[loxoppl - BCero 010

[loxoapl 0T CO6CTBEHHOCTH
[Lloxofbl OT oka3aHust NnaTHbIX ycayr
(paboT), komMneHcauuii 3aTpaT

YMeHbLLeHNe CTOMMOCTHN
MaTepuasibHbIX 3anacoB

OTYET
OB MCMNOMIHEHNW YYPEXOEHVEM MJIAHA EFO ®UNHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON OEATENIBHOCTA
Ha 1 aHBapsa 2020 r.

MBOQOY: NaryTHuHckass COLU

OTaen o6pa3oBaHNst afMUHUCTPaLMM BonrofoHcKkoro paiioHa PocToBckoli 06nacTu

MpUHOCALLAN 10X0[, AeATeNbHOCTb (COBCTBEHHbIE A0XOAb! YUPEXaeHNs)

Koz,
aHaIMTVKN

3

120
130

440

1. [Jdoxoabl yuypexaeHus

YTBepxaeHo

nnaHo

BbIX

HasHa4eHwni

4

76 570,99
23 422,50
44 748,49

3 400,00

uepes nuuesble
cyeTa

5

72 320,99
28 422,50
44 748,49

-850,00

VICNOIHEHO NTAHOBBIX HA3HAYEHWI
uepes Kaccy
yupexaeHus

yepes GaHKOBCKME
cyeta

6

7

4 250,00

4 250,00

HEKaCCOBbIMM
onepauysmMu
8

nToro

9

76 570,99

28 422,50
44 748,49

3 400,00

Cymma
OTK/TOHEHUS

10



HanmeHoBaHve nokasatesns

Pacxogbl - Bcero

B TOM 4uCrie:
Mpouas 3akynka ToBapos, paboTt
n ycnyr ans obecneveHus
roCyAapCTBeHHbIX (MyHULMNAbHBIX)
HYXA,
PesynbTat ncnonHexnna (gedovumt/
npocuLmnT)

Kog,
CTPOKY

2
200

450

Kog,
aHa/TUKN

3
X

244

Pacxopgpb! yupexaeHus

YTBEepxaeHo
NaHOBbIX
HasHa4YeHwni

4
76 570,99

76 570,99

yepes nmuesble
cyeTa

5

76 570,99

76 570,99

-4 250,00

McnosHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHUi

uepes HGaHKOBCKME uepes kaccy HEKaCccoBbIMM
cyeTa yupexzaeHus onepayusimm
6 7 8
1 4 250,00

dopma 0503737 c.2

Cymma
UTOro OTK/IOHEHUSA
9 10
76 570,99
76 570,99
1 X



HavmeHoBaHve nokasartens

1

McTouHMKN dhmHaHCUpoBaHus
nedmumTa cpeacTs - Bcero (ctp. 520 +
CcTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + c1p. 830)

B TOM uuncne:

BHYTpeHH/E UCTOYHMKM
U3 HUX:

[BWXeHne feHexHbIX CpeacTs
NoCTyrn/ieHne AeHexXHbIX cpeacTs
npouve
BbIObITUE AEHEXHbIX CPeACTB

BHeLUHME NUCTOUHKKM

13 HUX:

I3MeHeHVe OCTaTKOB CPeACTB
yBe/IMueHne ocTaTkoB CPeACTs,
BCETOo
YMEHBLLEH/Ee OCTATKOB CPefCTB,
BCETO

V13MeHeHne 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

060poTam cpeacTB yUpexaeHnst

B TOM uucne:
yBe/IMUYeHe OCTaTKOB CPeACcTB
yupexaeHus
YMEHbLLEH/e OCTaTKOB CPescTB
yupexaeHus

V3MeHeHue OCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM

pacyeTtam

B TOM uuCre:
YBE/IMYEHME OCTATKOB MO
BHYTpPEHHUM pacuetam (KT
030404510)
YMeHbLLEHWe 0CTaTKOB No
BHYTPEHHUM pacyeTtam ([T
030404610)

Kop
CTPOKM

2
.00

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

3. NcTouHnkn douHaHcMpoBaHua feduumTa cpeacTs

McnonHeHo NnaHoBbIX HAa3HAYEeHWi

yepes 6aHKoBCKMEe
cyeTa

6

uepes kaccy HeKaccoBbIMM
yupexaeHus onepauusmm
7 8
-4 250,00

< na ,qo6aBneH|/|;| CTPOK BblAeNINTe AaHHYH 061acTb U HaXMuTe KHOMKY «.ﬂ'06aBMTb CTPOKy». >

< [ina ,D'OﬁaBI'IeHVIFl CTPOK BblaennTe AaHHy 061acTb U HaXMUTE KHONKY «,qoﬁaBI/ITb CTPOKy». >

yUupexaeHus
Kog YTBepxaeHo
aHaNNTUIKN NNaHOoBbIX yepes SMLEeBbIe
HasHaueHuit cueta
3 4 5
4 250,00

X .
510 )
610

x -
510 -85 525,99
610 85 525,99

X 4 250,00
510 4 250,00
610

X

-4 250,00

4 250,00

4 250,00

-4 250,00

-4 250,00
4 250,00

-4 250,00

-4 250,00

dopma 0503737 c.3

Cymma
uTOoro OTK/IOHEHUS
9 10
-94 025,99 X
94 025,99 X
8 500,00 X
-8 500,00 X



HanmeHoBaHMe nokasartens Kon
CTPOKU
1 2
VI3meHeHne ocTaTkoB pacyeToB Mo 830
BHYTPEHHUM MPUBEYEHUSIM CPEACTB
B TOM umcne:
yBefiMyeHve pacyetoB no 831

BHYTPEHHEMY MpUB/IEYEHNIO
octatkoB cpeacts (KT 030406000)
YMeHbLLEeHNe pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY MPUBJIEYEHNIO

ocTaTtkoB cpeacTts (A1 030406000)

HanmeHoBaHve nokasarens Ko
CTPOKM
1 2
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcuauii 910

npoLwnbIX NeT, Bcero
M3 HUX NO KodaM aHaUINTUKN:

dopma 0503737 c.4

Koa YTBEPXAEHO VicnoniHeHo MaHoBbIX Ha3HAYeHMWi Cymma
NNaHOBbIX
AHANTAKA 5 yepes mLeBble yepe3 GaHKOBCKWe yepes kaccy HEKaccoBbIMY oMo OTKNOHEHNS
HasHaveHni cueta cyeta yupexaeHus onepauusmm
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CsefeHus 0 BO3BpaTax OCTaTKoOB cybcuamii U pacxodoB MpOLUbIX NeT
Kon MpousBeseHo BO3BPATOB
ananvTan  YEPes nuuesbie yepe3 GaHKOBCKMe uepes kaccy HEeKacCoBbIMU JToro
cueTa cueta yupexzaeHus onepauusimu
3 4 5 6 7 8

< Ans no6aBneHusi CTPOK BblAeNUTe faHHY0 06/1aCTb U HKMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKy». >

Bo3BpalleHo pacxofoB NpoLbIX J1eT, 950
BCEro
13 HUX no kopa™wsanran’.

< Ons [OEN9NEHNs CTPOK BbIAENUTE AaHHYH0 061aCTb U HAXMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >

PykoBo”nye™.

M Q.3 S
CnaBHen My xr

cnonHutenb

PykoBogutenb
thnHaHCOBO-
9KOHOMUYECKON CyX0bl

0.B. MokpoycoBsa

(pacwmdpposka nognucu) (paclmdpoBka nognmcu)

W.B. MapTbIHEHKO
(paclumdppoBka nognucu)

LleHTpannsosaHHas 6yXI'aJ'ITepVIH
(HavmeHoBaHue, OFPH, WHH, KMM, mecToHaxoxaeHwe)

PykoBoguTesb
(ynon HOMO4YeHHoe ﬂMuO) (BOMKHOCTB) (pacwmdpoBka nognucu)

(AO/MKHOCTL) (noanuce) (pacwwmcpposka nognucu) (TenedpoH, e-tall)



